令和 5 年７月

会員各位

一般社団法人 茨城県損害保険代理業協会
会 長   仁 平 光 男
組織委員長 北 野  大 輔

仲間づくり（会員拡大）ダブルキャンペーン開催のご案内

拝啓 大暑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご興隆のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご支援・ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
さて 今般当会では、毎年腐心している仲間づくりの１つの手段として『仲間づくりダブ

ルキャンペーン』を下記の要項で開催いたします。
 加入いただくメリットは代理店賠償責任保険、日本代協アカデミー他沢山ございます。
何卒、お知り合いの代理店をご紹介いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。
尚、入会のお手続きは各理事が担当いたします。

敬具
記

1 開催期間 令和 5年 8 月１日より令和 6 年 3月 31日まで

2 キャンペーン内容
■会員紹介キャンペーン

  会員の皆様のご紹介により開催期間中、入会いただいた場合、紹介料として
５,０００円のクオカード進呈

■入会金・年会費減免キャンペーン
 開催期間中に会員となっていただいた新入会の代理店皆様には、
 令和 6年 1 月末日まで 入会金・年会費ともに５００円。政治連盟は規定のとおり
 令和 6年２月 1 日以降 入会金免除、年会費５００円。政治連盟は規定のとおり

以上